
 

Stand: 14.10.2022 
 

Postfahrplan 2022/2023 – Richtzeiten 

Zeit Liegenschaft Zeit Liegenschaft 

06:30 Fuhrpark/WK 11:15 Villa Eberhardt 

06:45 Hauptpost Stadt 11:25 Poststelle Uni 

07:10 Poststelle Uni 11:35 Bibliothek 

07:20 Bibliothek 11:45 Dekanat/TTU 

07:30 KIZ Magazin 11:50 GUC / weitere Nutzer Pavilion 1 

07:45 Studiensekretariat (Do.) 12:00 Heho 16 

08:00 Heho 16 12:10 Heho 8/1 

08:10 Heho 18-20 
12:10-
12:40 
Uhr 

Mittagspause 

08:15 Heho 22 12:40 Poststelle Uni 

08:20 HIU 12:55 Heho 18 

08:25 TVZ 13:05 Heho 20 

08:30 Fuhrpark 13:10 Heho 22 

08:40 Uni West 13:20 Fuhrpark 

08:45 
Personen- Tiertransporte 
optional 

13:30 Lise-Meitner-Str.16 

09:00 OBH/BMS 13:50 OBH/BMS 

09:15 Bibliothek 14:00 Uni West 

09:30 Poststelle Uni 14:10 Bibliothek 

09:45 Bauamt VBBW 14:15 Poststelle Uni 

10:00 Hauptpost Stadt 14:30 Heho 16 

10:30 BW Bank 14:40 Poststelle Uni 

10:40 Schaffnerstraße 14:50 Fuhrpark/Wagenpflege 

10:50 GTE 15:00 Dienstende 

11:00 Psychologie Frau Sommer   

  


